
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 910

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:28:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo: 752

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR MANUTENÇÃO NO
VEÍCULO RENAULT/MASTER PLACA EBB9935.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR MANUTENÇÃO NO
VEÍCULO RENAULT/MASTER PLACA EBB9935.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/02/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

15/02/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

15/02/2024 00:00:00 Manifestação de Interesse de Compra Direta Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/910/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-manutencao-no-veiculo-renaultmaster-placa-ebb9935strongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fca1e807534e18b83a5f59cfa451e160.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45648d89434668e67f78842a949d0849.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ff8dd600c3a3275c3848c6e474cba84.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/992ff4f258a5b8a650a534f4dfbdde7a.pdf

